
ПАРАНЬГИНСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

1 октября 2021 г.  № 28/107 
 
 

Об итогах конкурса детских рисунков  
«Выборы глазами детей!» 

 
В соответствии с пунктом 4.3. Положения о порядке проведения 

республиканского конкурса детских рисунков «Выборы глазами детей!», 
утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 
Республики Марий Эл от 09 августа 2021 г. № 196/1438, рассмотрев протокол 
заседания конкурсной комиссии конкурса детских рисунков «Выборы 
глазами детей!», Параньгинская районная территориальная избирательная 
комиссия п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить протокол заседания конкурсной комиссии конкурса 
детских рисунков «Выборы глазами детей!» и признать победителями 
следующих участников: 

I место – Васильева Анна, учащаяся  
МБОУ «Олорская СОШ»; 

II место – Ахматгалеев Тимур, учащийся  
МБОУ «Усолинская ООШ»; 

III место – Тойбахтин Руслан, учащийся  
МБОУ «Олорская СОШ». 

2. Направить рисунки победителей конкурса детских рисунков 
«Выборы глазами детей!» в Центральную избирательную комиссию 
Республики Марий Эл. 
 
 

Председатель Параньгинской  
районной территориальной  

избирательной комиссии 

 
 

И.М. Шарафиев 
  

Секретарь Параньгинской  
районной территориальной  

избирательной комиссии 

 
 

М.Н. Файзрахманова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ







